1

2019年2月15日

一般社団法人環境資源工学会

正会員各位

一般社団法人環境資源工学会

代表理事・会長 新苗 正和

一般社団法人環境資源工学会臨時社員総会招集通知

環境資源工学会は、2019年1月4日をもって一般社団法人の設立登記を完了し一般社団

法人環境資源工学会として新たな一歩を踏み出すこととなりました。定款第13条に定

めるところにより、下記のとおり臨時社員総会を開催致しますので、万障お繰り合わ

せの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。なお、総会成立のための定足数は議

決権を有する社員、すなわち正会員の過半数と定められておりますので、ご出席叶わ

ぬ場合は添付の代理人による議決権行使書または郵送にてお送りする返信用葉書を2月

26日必着で事務局宛にご提出くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

記

開催日時：2019年2月27日（水）11時25分～11時45分

開催場所：新橋住友ビル大会議室（東京都港区新橋5－11－3）

議  事

     報告事項 1．一般社団法人環境資源工学会設立登記について

     報告事項 2．一般社団法人環境資源工学会会員について

     報告事項 3．一般社団法人環境資源工学会常議員について

審議事項 1．環境資源工学会2018年度計算書類、事業報告ならびに環境資

源工学会から一般社団法人環境資源工学会が引き継ぐ財産の

確定に関する審議

審議事項 2．一般社団法人環境資源工学会理事の選任

報告事項 4．一般社団法人環境資源工学会2019年度事業計画書、収支予算

書について

以上

2

一般社団法人環境資源工学会

代表理事・会長 新苗正和 殿

一般社団法人環境資源工学会の正会員である私は、2019年2月27日（水）に新橋住友ビ

ル大会議室（東京都港区新橋5－11－3）において開催される一般社団法人環境資源工

学会臨時社員総会に

□出席して、議決権を行使致します。

□欠席しますので、正会員である            殿を代理人と定め、議決

権を行使致します。

□欠席しますので、議長である代表理事・会長 新苗正和 殿を代理人と定め、議決

権を行使致します。

2019年  月  日

一般社団法人環境資源工学会正会員（氏名）

（住所）

【送付先】 一般社団法人環境資源工学会事務局

    （同封葉書）〒107-0052 東京都港区赤坂9－6－41

      （FAX）   03-3403-1776

      （e-mail） rpsj@nacos.com

送付期限 2019年2月26日必着

mailto:rpsj@nacos.com